Hobbyliga 2015/2016 - BWBV

"Reutlingen”
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Spielleiter-Kontaktadresse

Rohrig-Gericke, Thomas, Bertolt-Brecht-Str. 3, 71093 Weil im
Schdnbuch, Mobil: +49 (152) 31904030, www.badminton-weil.de,
thomas.roehriggericke@gmail.com, 1.vorstand@badminton-weil.de
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Di. 20.10.2015 20:00 v ((H))SV Wannweil

Spielort: Uhlandhalle
Do. 26.11.2015 20:30 ((H)) SV Pfrondorf

Spielort: Schénbuchhalle
Mi. 09.12.2015 20:00 v ((H))SpVgg. Weil...6nbuch Il

Spielort: Weiler Sportzen...

Mi. 24.02.2016 20:00 ((H)) SpVgg. Weil...dnbuch Il

Spielort: Weiler Sportzen...

Mi. 02.03.2016 20:00 ((H)) BSG Bosch Reutlingen

Spielort: Wittumhalle Rom...

Mi. 27.04.2016 20:00 v ((H))SpVgg. Weil...dnbuch Il

Spielort: Weiler Sportzen...

SpVgg. Weil...onbuch Il
SpVgg. Weil...onbuch Il
BSG Bosch Reutlingen
SV Wannweil

SpVgg. Weil...onbuch Il

SV Pfrondorf

2:4

3:3

6:0

4:2

1.5

4:2



